

Bådcafe A/S

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 51 17 65

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bådcafe A/S Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 51 17 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Hald Nielsen Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Direktion	Preben Hald Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	FHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af restaurant og café

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.627 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.109 t.kr. mod -649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer årets resultat som forventet under hensyntagen til den fortsatte opbygning af fast kundekreds, samt løbende udvidelse af kendskabsgraden af Bådcafe.

Kapitalberedskab:

Selskabet har via moderselskabet sikret den tilstrækkelige likviditet til driften

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.627.377	714.822
1 Personaleomkostninger	-3.563.872	-1.231.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.610	-275.441
Driftsresultat	-1.336.105	-791.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.010	-12.652
Resultat før skat	-1.404.115	-804.648
Skat af årets resultat	294.950	155.945
Ordinært resultat efter skat	-1.109.165	-648.703
Årets resultat	-1.109.165	-648.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.109.165	-648.703
Disponeret i alt	-1.109.165	-648.703

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Skib	7.474.892	7.002.086
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.045	676.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.120.937</u>	<u>7.678.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.120.937</u>	<u>7.678.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.317	65.582
	Varebeholdninger i alt	<u>75.317</u>	<u>65.582</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.821	36.635
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	577.950	532.945
	Andre tilgodehavender	7.703	268.561
	Periodeafgrænsningsposter	42.356	0
	Tilgodehavender i alt	<u>688.830</u>	<u>838.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.001</u>	<u>1.116.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.148</u>	<u>2.019.894</u>
	Aktiver i alt	<u>9.222.085</u>	<u>9.698.084</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>5.542.132</u>	<u>6.651.297</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.042.132</u>	<u>7.151.297</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>660.000</u>	<u>377.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>660.000</u>	<u>377.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.600	273.592
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	1.126.453	1.511.877
	Anden gæld	<u>1.191.900</u>	<u>384.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.519.953</u>	<u>2.169.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.519.953</u>	<u>2.169.787</u>
	Passiver i alt	<u>9.222.085</u>	<u>9.698.084</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.394.160	1.149.885
Pensioner	74.385	0
Andre omkostninger til social sikring	39.141	2.209
Personalemkostninger i øvrigt	56.186	79.283
	<u>3.563.872</u>	<u>1.231.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.821	11.877
Andre finansielle omkostninger	21.189	775
	<u>68.010</u>	<u>12.652</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Skib</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	7.162.002	791.629
Tilgang	706.428	135.929
Kostpris 30. september 2017	<u>7.868.430</u>	<u>927.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	159.916	115.525
Årets afskrivninger	233.622	165.988
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>393.538</u>	<u>281.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>7.474.892</u>	<u>646.045</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	500.000	6.651.297	0	7.151.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.109.165</u>	<u>0</u>	<u>-1.109.165</u>
Egenkapital 30. september				
2017	<u>500.000</u>	<u>5.542.132</u>	<u>0</u>	<u>6.042.132</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FHN Holding ApS, CVR-nr. 33 87 14 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
